CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA VETERINÁRIA DO ESTADO DE GOIÁS

PORTARIA CRMV-GO Nº 40, DE 17 DE OUTUBRO DE 2019.

Nomeia servidores para compor a Comissão

Especial de Licitação do CRMV-GO.

O Presidente do Conselho Regional de ec Veterinária do Estado de Goiás,

no uso das atribuições que lhe são conferidas pelas letras “a” e “i”" do artigo 11, do seu Regimento

Interno, aprovado pela Resolução nº 591, de 26 de junho de 1992, do Conselho Federal de

Medicina Veterinária,

RESOLVE,

Art. 1º - Criar a Comissão Especial de Licitação do CRMV-GO, para realização da

Tomada de Preços nº 01/2019, que será composta pelos servidores: Nelson Alves do Nascimento,

Matr. CRMV-GO 77/2008, Thaís de Paula Galvão, Matr. CRMV-GO 129/2015, Marcos Vinicius

Martins dos Santos, Matr. CRMV-GO 134/2018, Heitor Caixeta Arantes, Matr. CRMV-GO

126/2014, Arnaldo Ribeiro de Souza Neto, Matr. CRMV-GO 139/2019, Giovana Monteiro Quinan

Ferraz, Matr. CRMV-GO 132/2018, Daniel José de Sousa, Matr. CRMV-GO 121/2013 e Caroline

Ayres da Silva Japiassu, Matr. CRMV-GO 128/2015, sob a presidência do primeiro.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor nesta data, e tem vigência até a assinatura

do Termo de Contrato proveniente da Licitação supracitada
a LUAS

Canta um do Molda Cid u

       W Cumpra-se e dê ciência. / mento

pie A
Caroline Ay um doa Gerente de 2057/2008

f Bi)

Gerente. inistrativa
matr. CAM

É Mo
Matr. CRMV-GO 128/2018

€ É

1 e . £ . 2.ê U Y Gabinete do Presidente do Conselho Regional de Medicina Veterinária de Goiás,
Li , A . .

A aos dezessete dias do mês de outubro do ano de dois mil e dezenove.

ganda sm 30) 2013
Ephais Mes / DX le As Cod

OLÍZIO CLAUDINO DASILVA oo ,

(uso tm 22/40/2887 Més, et. CRMV-GO USA
A d Presidente

2 paetá
e dee as o = py ito! +

kn TE Cuevda sw 2/0119 fe eu “ ls Ao Nsmndo
E 6: en MOS, Soa

shi S à 4 Ciara an Ferraz Marcos | vi Martins dos Samos
Assessora Administrativa o 134/2018

Seção de Compras e Licitações Mar “CRM
| Matr, CRMV-GO 132/2018 1

fdd venida Universitária, 2169, Qd. 1134, Lt. O7€, Setor Leste Universitário - Tel. (62) 3269-6500

Ata (venia CEP 74610-100, Goiânia/GO — http://www .crmvgo.org.br
E ar 4 CREA 1012665747/D-60